

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de General Sampaio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2021.08.10.01
Data de Realização: 09/09/2021 às 09:30
Local: www.bbmmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Lourenço Silva Abreu

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79

Total do Fornecedor

62.935,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENTE DE ENDEMIAS. MOCHILA DE LONA PADRÃO FUNASA COR AMARELA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO EM ETIQUETA TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 11cm COMPRIMENTO X 10cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A FRASE AGENTE DE ENDEMIAS.	Unidade	7,00	140,000000	980,000000	980,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENTE DE SAÚDE. MOCHILA. EM BRIM DE COR AZUL MARINHO COM ALÇA EM NYLON MEDINDO 40X45. COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO EM ETIQUETA TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 11CM COMPRIMENTO X 10LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A FRASE AGENTE DE SAÚDE. AS ARTES	Unidade	18,00	90,000000	1.620,000000	1.620,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENTE DE SAÚDE. CAMISA MANGA CURTA, GOLA POLO EM MALHA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE, COM BOLSO NO PEITO ESQUERDO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A FRASE	Unidade	36,00	41,666667	1.500,000000	1.500,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENTE DE ENDEMIAS. CALÇA JEANS	Unidade	7,00	80,000000	560,000000	560,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENTE DE ENDEMIAS. CAMISA	Unidade	7,00	42,857143	300,000000	300,00

Relatório de Vencedores



GOLA POLO MANGA CURTA. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA.

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENTE DE ENDEMIAS. CAMISA MANGA LONGA GOLA CARECA EM MALHA PV 67%POLIÉSTER 33%VISCOSE, COM BOLSO NO PEITO ESQUERDO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A F	Unidade	7,00	60,000000	420,000000	420,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENTE DE SAUDE BONÉ EM BRIM BIBICO COM GRADUADOR, COR BRANCA, CONTENDO NA PARTE FRONTAL A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SILK SCREEN, NAS LATERAIS DO BONÉ AS ARTES A SEREM IMPRESSAS SERAM DESENVOLVIDAS DE ACORDO COM A SECRETARIA.	Unidade	18,00	25,000000	450,000000	450,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENTE DE ENDEMIAS BONÉ EM BRIM BIBICO COM GRADUADOR, COR BRANCA, CONTENDO NA PARTE FRONTAL A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SILK SCREEN, NAS LATERAIS DO BONÉ AS ARTES A SEREM IMPRESSAS SERAM DESENVOLVIDAS DE ACORDO COM A SECRETARIA.	Unidade	7,00	25,000000	175,000000	175,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEIRA EM TECIDO COR AMARELA 30CM X 20CM PADRÃO FUNASA	Unidade	7,00	14,285714	100,000000	100,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE COURO PRETO COM CADARÇO E SOLADO EM PU PARA AGENTE DE ENDEMIAS.	Unidade	7,00	111,428571	780,000000	780,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	TENIS UNISSEX NA COR PRETA COM SOLADO EMBORRACHADO PARA AGENTES DE SAÚDE.	Unidade	18,00	94,444444	1.700,000000	1.700,00
---	---	---------	-------	-----------	--------------	----------

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSAS PARA EVENTOS DIVERSOS BRANCA, MALHA 100% POLIÉSTER, COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, FRENTE E COSTA COM SUBLIMAÇÃO, TAMANHOS PP,P,M,G,GG	Unidade	1.000,00	25,000000	25.000,000000	25.000,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONFEÇÃO DE FAIXAS 2,10 X 50CM, BANNER.	Unidade	10,00	120,000000	1.200,000000	1.200,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA POLO BÁSICA MODELO MASCULINO MANGA CURTA, GOLA POLO, EM MALHA 100% ALGODÃO, OBEDECENDO A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: - CORES VARIADAS; - TÍTULO DO FIO: 30.1 PENTEADO - GRAMATURA: 165 GRS. - FRENTE: IMPRESSÃO SILK SCREEN, EM POLICROMIA, CONFORME MODELO APRESENTADO PELA STDS COM O BRASÃO DO MUNICÍP	Unidade	200,00	45,000000	9.000,000000	9.000,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA POLO BÁSICA MODELO MASCULINO MANGA LONGA, GOLA POLO, EM MALHA 100% ALGODÃO, OBEDECENDO A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: - CORES VARIADAS; - TÍTULO DO FIO: 30.1 PENTEADO - GRAMATURA: 165 GRS. - FRENTE: IMPRESSÃO SILK SCREEN, EM POLICROMIA, CONFORME MODELO APRESENTADO PELA STDS COM O BRASÃO DO MUNICÍP	Unidade	60,00	50,000000	3.000,000000	3.000,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA POLO BÁSICA MODELO FEMININO MANGA CURTA, GOLA POLO, EM MALHA 100% ALGODÃO, OBEDECENDO A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: - CORES VARIADAS; - TÍTULO DO FIO: 30.1 PENTEADO - GRAMATURA: 165 GRS. - FRENTE: IMPRESSÃO SILK SCREEN, EM	Unidade	200,00	45,000000	9.000,000000	9.000,00

Relatório de Vencedores

POLICROMIA, CONFORME
 MODELO APRESENTADO PELA
 STDS COM O BRASÃO DO
 MUNICÍPI



Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GANDOLA: Produzida em tecido Rip Stop, material composto por 67% poliéster e 33% algodão, o que garante o conforto e a mobilidade em sua utilização. Fechamento principal e das mangas através de botões; Presença de prega na parte posterior, permitindo uma melhor mobilidade dos braços ; Cordão para re	Unidade	14,00	142,857143	2.000,000000	2.000,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇAS Táticas 6 bolsos Poly Rip Stop Militar Tático, Calça tática 6 bolsos Poly Rip Stop, 2 Bolsos Frontais, 100% Poliéster, 2 Bolsos Laterais Sanfonados com Tampa e Fechamento em Velcro, 2 Bolsos Traseiros com tampa e fechamento em Velcro	Unidade	14,00	150,000000	2.100,000000	2.100,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA INTERNA: uma modelagem reta, bordado com tipo sanguíneo na parte frontal em destaque, cor sólida, manga curta e gola tipo carca 100% algodão.	Unidade	14,00	28,571429	400,000000	400,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COTURNOS: Solado Amazonas em poliuretano (PU) antiderrapante colado e costuradoo cabedal, o que lheconfere maior aderência, com ou sem zipper, Couro box (alto Brilho), Lona simples, numerações do 3	Unidade	14,00	189,285714	2.650,000000	2.650,00